

**Deloitte**

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00  
Telefax 58 55 82 01  
www.deloitte.dk

**ERN Holding ApS**  
**CVR-nr. 34049394**  
**Stationsvangen 5,1.**  
**8541 Skødstrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Erik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ERN Holding ApS  
Stationsvangen 5,1.  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34049394

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 144 t.kr. og en egenkapital på 176 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(71.180)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(54.422)	323
Andre finansielle indtægter	1	5.118	1
Andre finansielle omkostninger	2	(2.215)	(8)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(122.699)</b>	<b>309</b>
Skat af ordinært resultat	3	(21.769)	1
<b>Årets resultat</b>		<b>(144.468)</b>	<b>310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(322.587)	323
Overført resultat		178.119	(13)
		<b>(144.468)</b>	<b>310</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	405
Udskudt skat		0	22
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>427</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>427</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.145	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>254.145</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		937	1
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>255.082</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>255.082</u></u>	<u><u>428</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	323
Overført overskud eller underskud		96.018	(82)
<b>Egenkapital</b>		<u>176.018</u>	<u>321</u>
Bankgæld		67.584	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.180	0
Gæld til associerede virksomheder		0	101
Anden gæld		5.300	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>79.064</u>	<u>107</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>79.064</u>	<u>107</u>
<b>Passiver</b>		<u>255.082</u>	<u>428</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	322.587	(82.101)	320.486
Årets resultat	0	(322.587)	178.119	(144.468)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>96.018</b>	<b>176.018</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.118	1
	<u>5.118</u>	<u>1</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.510	8
Øvrige finansielle omkostninger	705	0
	<u>2.215</u>	<u>8</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(1)
Ændring af udskudt skat	21.769	0
	<u>21.769</u>	<u>(1)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		81.835
Afgange		(41.835)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>40.000</u>
Opskrivninger primo		322.587
Andel af årets resultat		(51.445)
Tilbageførsel ved afgang		(311.142)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Ejer- andel</b> <hr style="width: 100%; margin: 0;"/> <b>%</b>
Associerede virksomheder:	
Aros Entreprise	50,00

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut i det associerede datterselskab Aros Entreprise ApS, samt for dennes datterselskaber Aros Maler Entreprise A/S og Aros Maler Entreprise Kbh ApS. Bankgælden udgør pr. 31.12.2015 i alt 2.042 t.kr.